
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

 

 

 

37-е заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ № 37/10-5 

 

20 сентября  2018 года                                                                                              пгт. Вурнары 

 

 

О ходатайстве о награждении 

Почетной грамотой 

Государственного Совета 

Чувашской Республики 

 

 

 

 На основании ходатайства и представленных документов сельскохозяйственного 

производственного кооператива имени Карла Маркса, Вурнарское районное Собрание 

депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО: 

 

ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Государственного Совета 

Чувашской Республики Федоровой Ирины Валериевны, разнорабочей 

сельскохозяйственного производственного кооператива имени Карла Маркса за  

многолетний и добросовестный труд в области сельского хозяйства и перерабатывающей 

промышленности. 

  

   

  

   

Глава Вурнарского района 

Чувашской Республики                                                                                Г.П. Спиридонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


